

## Sistem bariere auto

I.D.: 42610376

---

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	34928300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.998,51 RON - 7.998,51 RON

---

Descriere: Bariera acces rezidential WIDES 2 2255.63 4,511.25 lei Brat bariera XBA19 2 142.11 284.22 lei Receptor universal OXI 2 109.98 219.96 lei Fotocelule pereche EPM 2 115.65 231.30 lei Lampa semnalizare ELDC 2 103.95 207.90 lei Protectie din cauciuc pt. bariera XBA13 2 154.13 308.25 lei Benzi rosii reflectorizante WA 10 1 53.96 53.96 lei Transmisor 2 canale FLO2RE 1 70.98 70.98 lei Buton PBK-812D 2 52.00 104.00 lei Copex 1 1.00 1.00 lei Cablu FTP 1 1.80 1.80 lei Cablu curent MYYUP3x2.5 1 3.90 3.90 lei Material marunt 1 200.00 200.00 lei Manopera montaj si PIF 1 1800.00 1,800.00 lei

---